

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Dupont & Co. Automation A/S

Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 20 67 42 45

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Allan Dupont Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dupont & Co. Automation A/S Tjærbyvej 202 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 20 67 42 45 Stiftet: 1. januar 1998 Hjemsted: Randers Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Flemming Dupont Kjeldsen, Tjærbyvangsvej 10, 8930 Randers NØ Allan Dupont Kjeldsen, Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ Annette Lindberg, Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ
Direktion	Allan Dupont Kjeldsen, Tjærbyvangsvej 10, 8930 Randers NØ
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Modervirksomhed	Tjærby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ydelser og produkter indenfor industriel automation og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.720 t.kr. mod 1.543 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod -124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.720.318	1.542.914
1 Personaleomkostninger	-1.527.364	-1.463.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.522	-91.832
Driftsresultat	93.432	-12.301
Andre finansielle indtægter	72.240	130.252
2 Øvrige finansielle omkostninger	-266.684	-238.684
Resultat før skat	-101.012	-120.733
Skat af årets resultat	43.714	-2.965
Årets resultat	-57.298	-123.698
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-57.298	-123.698
Disponeret i alt	-57.298	-123.698

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4 Indretning af lejede lokaler	300.877	328.169
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>300.877</u>	<u>328.169</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	521.624	793.054
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>521.624</u>	<u>793.054</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>822.501</u>	<u>1.121.223</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	579.589	25.764
6 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	66.579	8.470
Andre tilgodehavender	1.995	0
Periodeafgrænsningsposter	26.321	23.290
Tilgodehavender i alt	<u>674.484</u>	<u>57.524</u>
Likvide beholdninger	<u>1.381.177</u>	<u>1.628.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.055.661</u>	<u>1.685.731</u>
Aktiver i alt	<u>2.878.162</u>	<u>2.806.954</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	919.656	976.954
Egenkapital i alt	1.419.656	1.476.954
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.246	26.811
Gæld til tilknyttede virksomheder	884.673	748.840
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	131.739
Anden gæld	547.587	422.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.458.506	1.330.000
Gældsforpligtelser i alt	1.458.506	1.330.000
 Passiver i alt	2.878.162	2.806.954

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	1.100.652	425.000	2.025.652
Udloddet udbytte	0	0	-425.000	-425.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.698	0	-123.698
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	976.954	0	1.476.954
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.298	0	-57.298
	500.000	919.656	0	1.419.656

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.366.021	1.289.202
Pensioner	137.970	150.345
Andre omkostninger til social sikring	23.373	23.836
	<u>1.527.364</u>	<u>1.463.383</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	266.684	238.684
	<u>266.684</u>	<u>238.684</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	1.688.815	1.688.815
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.688.815</u>	<u>1.688.815</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.688.815	-1.664.440
Årets afskrivninger	0	-24.375
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-1.688.815</u>	<u>-1.688.815</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2022	682.300	682.300
Kostpris 30. juni 2023	<u>682.300</u>	<u>682.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-354.131	-326.839
Årets afskrivninger	-27.292	-27.292
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-381.423</u>	<u>-354.131</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>300.877</u>	<u>328.169</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	344.483	344.483
Afgang i årets løb	-13.653	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>330.830</u>	<u>344.483</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	448.571	677.856
Årets ned- og opskrivninger	-262.652	-229.285
Tilbageførsel af tidligere års op-/ nedskrivninger på afhændede værdipapirer	4.875	0
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>190.794</u>	<u>448.571</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>521.624</u>	<u>793.054</u>
Dagsværdien ultimo regnskabsåret på børsnoterede værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 522. Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. - 258. Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.		
6. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Heraf forfalder t.kr. 58 efter et år.		
7. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>521.624</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-257.777</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 5 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tjærby Holding ApS, CVR-nr. 25701933, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
